

Årsredovisning

för

GB Media AB

559371-5567

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Björk, Styrelseledamot
2024-06-18

Styrelsen för GB Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom mediaproduktion, video, foto-, reklam-, ljud- och musikproduktion samt uthyrning av relaterad utrustning.

Företaget har sitt säte i Skellefteå kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	256	111
Resultat efter finansiella poster	85	12
Soliditet (%)	36,4	20,8

Omsättningen har ökat mer än 30%, vilket kan tillskrivas att detta räkenskapsår är bolagets första fullständiga verksamhetsår samt genomförandet av ett omfattande projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		8 823	33 823
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 823	-8 823	0
Årets resultat			39 588	39 588
Belopp vid årets utgång	25 000	8 823	39 588	73 411

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 823
årets vinst	39 588
	48 411
disponeras så att i ny räkning överföres	48 411
	48 411

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-03-21
-2022-12-31
(10 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	255 968	110 798
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	255 968	110 798

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-990	0
Övriga externa kostnader	-140 019	-86 532
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-30 044	-12 728
Summa rörelsekostnader	-171 053	-99 260
Rörelseresultat	84 915	11 538

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	95	0
Summa finansiella poster	95	0
Resultat efter finansiella poster	85 010	11 538

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-16 579	0
Förändring av överavskrivningar	-18 599	0
Summa bokslutsdispositioner	-35 178	0
Resultat före skatt	49 832	11 538

Skatter

Skatt på årets resultat	-10 244	-2 715
Årets resultat	39 588	8 823

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	129 234	106 782
Summa materiella anläggningstillgångar		129 234	106 782
Summa anläggningstillgångar		129 234	106 782
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		101 784	0
Övriga fordringar		29	23 564
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	30 000
Summa kortfristiga fordringar		101 813	53 564
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		47 721	2 612
Summa kassa och bank		47 721	2 612
Summa omsättningstillgångar		149 534	56 176
SUMMA TILLGÅNGAR		278 768	162 958

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 823

0

Årets resultat

39 588

8 823

Summa fritt eget kapital

48 411

8 823

Summa eget kapital

73 411

33 823

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

16 579

0

Ackumulerade överavskrivningar

18 599

0

Summa obeskattade reserver

35 178

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

12 959

2 715

Övriga skulder

145 219

116 420

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 001

10 000

Summa kortfristiga skulder

170 179

129 135

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

278 768

162 958

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 510	0
Inköp	52 496	119 510
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	172 006	119 510
Ingående avskrivningar	-12 728	
Årets avskrivningar	-30 044	-12 728
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 772	-12 728
Utgående redovisat värde	129 234	106 782

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johan Eriksson, Ludvig & Co

Skellefteå 2024-06-18

Adam Björk
Adam Björk